Низковольтные
электродвигатели
общего назначения
Библиотека СОК
2 НВ электродвигатели / Электродвигатели общего назначения 9CND00000000065
Простота и доступность
Электродвигатели общего назначения наилучшим образом подходят для основных областей применения,

Исполнение A,B,C,D,E,G... =
Код версии с последующим кодом модификации
Расшифровка кода изделия
13 = 132
16 = 160
18 = 180
20 = 200
22 = 225
25 = 250
Информация для заказа
Позиции 1 - 4
3GAA =
Электродвигатель закрытого типа
с алюминиевой станиной статора
Позиция 4
Тип ротора
A = Короткозамкнутый ротор
Позиции 5 и 6
Типоразмер IEC
05 = 56
06 = 63
07 = 71
08 = 80
09 = 90
10 = 100
11 = 112
Позиция 7
Пары полюсов
1 = 2 полюса
2 = 4 полюса
3 = 6 полюсов
Позиции 8 - 10
Текущий номер в серии
Позиция 11
- (дефис)
При размещении заказа укажите следующий
минимум данных, как показано в примере.
Код изделия для электродвигателя составляется
в соответствии со следующим примером.
Тип электродвигателя M2AA 112 M
Число полюсов 4
Способ монтажа (код IM) IM B3 (IM 1001)
Ном. мощность 4 кВт
Код изделия 3GAA 112 101-ADE
Коды модификаций, если необходимо
Буквы кода в дополнение к коду изделия – односкоростные электродвигатели
Буква кода для напряжения и частоты
Прямой пуск или по схеме Δ, а также пуск по схеме Y/Δ
Типоразмер S D
электродвигателя 50 Гц 60 Гц 50 Гц 60 Гц
56–132 220–240 ВΔ 250–280 В Δ 380–420 ВΔ 440–480 ВΔ
380–420 В Y 440–480 В Y 660–690 В Y –
160–200 220–240 ВΔ – 380–420 ВΔ 440–480 ВΔ
380–420 В Y 440–480 В Y 660–690 В Y –
225–250 220, 230 ВΔ – 380,400,415 В Δ 440 ВΔ
380, 400, 415 В Y 440 В Y 660, 690 В Y –
4 НВ электродвигатели / Электродвигатели общего назначения 9CND00000000065
Электродвигатели общего назначения
с алюминиевой станиной
Технические характеристики трехфазных асинхронных
электродвигателей закрытого типа с короткозамкнутым ротором
IP 55–IC 411 – класс изоляции F, класс превышения температуры B
Класс энергоэффективности IE1 в соответствии с IEC 60034-30; 2008
Мощ-